1 N. 012/2020
2 Aos segundo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, as treze
3 horas e trinta minutos, na sala direção geral do Hospital
4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,
5 3224 —Santo Onofre —Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão
6 instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi designada para
7 analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao Credenciamento
8 de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços através de
9 Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do Paraná- HUOP.
10 Se fizeram presentes os seguintes membros: Sérgio Nascimento Pereira,
11 Ademir Vanin da Rocha e Alex Sandro Martins. 1'arte -Comunicações.
12 Foi informado a entrega de 03 (três) envelopes para o Chamamento
13 Público 002/2016-Médicos, 01(um) envelope para o Chamamento Público
14 004/2020-SND, 17(dezessete) envelopes para o Chamamento Público

n'5

007/2020-Técnicos de Enfermagem e 05 (cinco) envelopes para o
16 Chamamento Público 008/2020 —Enfermeiros. 2'arte — Ordem do Dia.
17 Apreciar e deliberar sobre toda a documentação apresentada. Com
18 relação ao Chamamento Público 002/2016 a empresa: CLINICA MEDICA BLEIL
19 LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n'4.383.329/0001-47, por deixar de
20 apresentar a Certidão de Negativa de Falência e Concordata, foi
21 declarada "INAPTA", a empresa ALEX JUNIOR SCHAFER CLINICA MEDICA,
22 inscrita no CNPJ/MF sob n'7.486.199/0001-66, foi declarada "APTA",
23 a empresa ZULIAN SERVIÇOS DE SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n
24 29.034.078/0001-09, foi declarada "APTA". Com relação ao Chamamento
25 Público 004/2020 a empresa BMS ASSISTENCIA SOCIAL E NUTRICAO LTDA,
26 inscrita no CNPJ/MF sob n'6.987.810/0001-20, após complementar
27 documentação foi declarada "APTA". Com relação ao Chamamento Público
28 007/2020, foram declaradas "INAPTAS" as pessoas físicas: IRENE
29 OLIVEIRA DE SOUZA, inscrita no CPF/MF sob n'90.271.869-87, mesmo
30 com documentação complementar deixou de apresentar Certidão Negativa
31 Estadual; KAREN GRAZIELE GULART PENTEADO, inscrita no CPF/MF sob n
32 091.668.029-03, mesmo com documentação complementar deixou de
33

34

35

36

apresentar o Anexo III do Edital; ANDREIA DOS REIS DI DOMENICO,
inscrita no CPF/MF sob n'37.787.849-94, por deixar de apresentar
Certidão Negativa Municipal; ELIANE MAGALHAES BAZZANELLA, inscrita no
CPF/MF sob n'34.277.769-64, por deixar de apresentar guia do GMS;

37

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70
71
72
73

ADRIANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF sob
n'015.823.749-88, por deixa de apresentar Certidão Negativa Federal
e Guia GMS. Foram declaradas "APTAS" após documentarão complementar
as pessoas físicas: LUCIMAR MENDONÇA TIMOTEO, inscrita no CNPJ/MF sob
n'17.753.821-09; KELITI CRISTINA PERIN, inscrita no CNPJ/MF sob

n'11.308.259-30;ZNES SCHROEDER, inscrita no CNPJ/MF sob
n''48.726.169-01;JESSICA ALINE DEUTSCH, inscrita no CNPJ/MF sob

n'70.295.299-01;DIRCE MARIA PRETTO RIBEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob
n'93.070.539-87; ADRIANA HRYSZKO, inscrita no CNPJ/MF sob

n'56.097.849-72;SILVANIA DA SILVA, inscrita no CNPJ/MF sob
n'52.321.949-09;SANDRA MARA LUFT, inscrita no CNPJ/MF sob

n'040.369.979-71; THAIS DE FATIMA DOS SANTOS SILVA, inscrita no
CNPJ/MF sob n'18.745.596-27; VALDZRENE DAMAZIO, inscrita no CNPJ/MF

sob n 149.808.178-90; JESSICA PAGANZ SZCERBRICKI, inscrita no CNPJ/MF

sob n 063.994.569-40; MARIA CRISTINA MENDES DE JESUS SALES, inscrita
no CNPJ/MF sob n'35.364.229-00. Com relação ao Chamamento Público
008/2020, foi declarada "INAPTA" a empresa: A. MOTA EMMER ENFERMAGEM,

inscrita no CPF/MF sob n 37.061.537/0001-71, mesmo após apresentar
documentarão, permanece sem a Certidão de Falência e Concordata do
Estado do Paraná, bem como não apresentou comprovante de experiencia
que trata o Edital. Foram declaradas "APTAS" após complementarem
documentacão as empresas: R. FERREIRA DOS SANTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob n'7.046.969/0001-03; TALITA GRECCO —ME, inscrita no
CNPJ/MF sob n'4.225.775/0001-23; CAMZLA MOREIRA LTDA, inscrita no
CNP J/MF sob n'7. 052. 536/0001 —60 ; SSZ SEVIQOS DE ENFERMAGEM LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob n'7.066.683/0001-90. Segue relação feita de
forma aleatória dos profissionais aptos, para distribuirão de demanda
conforme preconiza o Art. 25 do Decreto 4507/2009.
Chamamento 002/2016 —Médicos
1. ALEX JUNIOR SCHAFER CLÍNICA MÉDICA

Chamamento 004/2020 — S.N.D
1. BMS ASSISTENCIA SOCIAL E NUTRICAO LTDA

Chamamento 007/2020 —Téc. Enfermagem
1. LUCIMAR MENDONÇA TIMOTEO
2, KELITI CRISTINA PERIN
3. INES SCHROEDER
4. JESSICA ALINE DEUTSCH

75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85

86

89

90

7. SILVANIA DA SILVA
8. SANDRA MARA LUFT
9. THAIS DE FATIMA DOS SANTOS SILVA
10. VALDIRENE DAMAZIO
11. JESSICA PAGANI SZCERBRICKI
12. MARIA CRISTINA MENDES DE JESUS SALES

Chamamento 008/2020 —Enfermagem

1. CAMILA MOREIRA LTDA
2. R. FERREIRA DOS SANTOS LTDA
3. TALITA GRECCO — ME
4. SSZ SEVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA

Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião, cuja ata
vai lavrada e assinada pelos presentes.

0-
d'2Ad mir Vanin da ocha

93

94

95

96 Luiz Carlos Schimitz
97 (ausente)
98

99

100 Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
101 (ausente)

Elba Bispo dos Santos
(ausente)

x á - artins

ergio ascxmento Pereira